
 

 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

28.11.2025     м. Вінниця               № 685  
 

 

Про визначення координатора  

проєкту міжнародної технічної  

допомоги та організацію роботи  

з нагляду за його реалізацією 

 

 

 Відповідно до пункту 181 Порядку залучення, використання та 

моніторингу міжнародної технічної допомоги, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 15 лютого 2002 року № 153, враховуючи лист 

Секретаріату Кабінету Міністрів України від 29 жовтня 2025 року № 27034/0/2-25, 

з метою реалізації проєкту міжнародної технічної допомоги, за яким обласна 

військова адміністрація є бенефіціаром, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визначити Цехановського Ігоря Леонідовича – директора Департаменту 

міжнародного співробітництва та регіонального розвитку обласної військової 

адміністрації координатором проєкту міжнародної технічної допомоги 

«Збережемо Україну теплою та здоровою» (реєстраційна картка від 27.10.2025 

№ 6251).  

 

2. Координатору проєкту міжнародної технічної допомоги, визначеному 

пунктом 1 цього наказу, забезпечити нагляд за реалізацією проєкту, підготовку 

результатів поточного і заключного моніторингів та подання їх Секретаріату 

Кабінету Міністрів України. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації з питань цифрового розвитку, 

цифрових трансформацій і цифровізації (CDTО) Андрія Кавунця. 

 

 

Перший заступник начальника  

обласної військової адміністрації                   Наталя ЗАБОЛОТНА 

 

 
 

 


